
UCHWAŁA NR CCLXXX/1075/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Panu Andrzejowi Jarzębowskiemu Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 poz. 2136 zpóźn. zm.) oraz Uchwały Nr CXXIV/494/14 Zarządu 
Powiatu w Krasnymstawie z dnia 14 maja 2014r. wsprawie szczegółowych zasad itrybu przyznawania 
nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie oraz 
określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej uchwala się co następuje: 

$ 1. Przyznaje się Panu Andrzejowi Jarzębowskiemu Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie nagrodę roczną za rok 2022 w wysokości 19 888,89 zł brutto (słownie: 
dziewiętnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych 89/100 brutto). 

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 4 
4 

Marek Nowosądzki © Ą 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab (24 

Td: 4D948C22-0A 73-489E-962F-1A730318133F. Uchwalony Strona |


